பொங்கல், தைப்பூசத்திற்கு இடைப்பட்ட 17ந் தேதி அரசு விடுமுறை

பொங்கல் மற்றும் தைப்பூசம் திருநாளுக்கு இடைப்பட்ட 17ந் தேதியன்று (திங்கட்கிழமை) தமிழ்நாடு முழுவதும் உள்ள அனைத்து அரசு அலுவலகங்கள் மற்றும் அனைத்து கல்வி நிறுவனங்களுக்கும் உள்ளூர் விடுமுறை வழங்கி தமிழக அரசு ஆணை வெளியிட்டுள்ளது.

இதுகுறித்து பொதுத்துறை செயலாளர் டி.ஜெகந்நாதன் வெளியிட்ட அரசாணையில் கூறப்பட்டு இருப்பதாவது:

தமிழ்நாட்டில் கொரோனா நோய்த் தொற்று பரவலைக் கட்டுப்படுத்தும் வகையில் ஜனவரி 7ந் தேதி முதல், இரவு நேர ஊரடங்கும், ஞாயிற்றுக் கிழமைகளில் முழு ஊரடங்கும் நடைமுறையில் உள்ளது.

தேதி இந்த நிலையில் 14 $\dot{f b}$ (வெள்ளிக்கிழமை) பொங்கல் முன்னிட்டு பண்டகையை பணியாளர்கள் சொந்த சென்று ஊருக்குச் பண்டிகையை மகிழ்வுடன் ஏதுவாகவும்,

சென்னை, ஜன.12 (ஞாயிற்றுக்கிழமை) முழு ஊரடங்கு அமல்படுத்தப்படும் நிலையிலும், தேதி தைப்பூசத் திருநாள் அன்று அரசு விடுமுறையானதாலும், இடைப்பட்ட நாளான 17ந் தேதியன்று (திங்கட்கிழமை) தமிழ்நாடு முழுவதும் உள்ள அனைத்து அரசு அலுவலகங்களுக்கும் உள்ளர் விடுமுறை அறிவிக்க வேண்டும் என்று பணியாளர்கள் சங்கங்களிடம் கோரிக்கைகள் அரசுக்கு இருந்து வரப்பெற்றன.

கோரிக்கைகளை அந்த பரிசீலித்து கவனமுடன் தேதியன்று (திங்கட்கிழமை) தமிழ்நாடு முழுவதும் உள்ள அனைத்து அரசு அலுவலகங்கள் மற்றும் அனைத்து கல்வி நிறுவனங்களுக்கும் உள்ளூர் விடுமுறை அளித்தும், விடுமுறையை ஈடுசெய்யும் வகையில், தேதியை (சனிக்கிழமை) பணி நாளாக அறிவித்தும் ஆணை வெளியிடப்படுகிறது.

விடுமுறை, முறிச்சட்டத்தின் அறிவிக்கப்படவில்லை

அலுவல்களை மேற்கொள்வதற்காக தமிழக**த்**தின் அனைத்து மாவட்டங்களிலும் உள்ள கருவூலங்கள் கருவூலங்கள், சார் குறிப்பிட்ட பணியாளர்களோடு செயல்படுவதற்கு தகுந்த ஏற்பாடுகளை அனைத்து மாவட்ட கலெக்டர்களும் செய்ய வேண்டும்.

இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது. பொங்கலுக்காக அரசு விடுப்பு அளிக்கப்பட்டுள்ள நிலையில், 15ந் தேதி, 16ந் தேதி (சனி, ஞாயிற்றுக்கிழமைகள்) ஏற்கனவே நா**ட்**களாக அதனுடன் இணைந்துள்ளன. அடுத்ததாக, தைப்பூசத்தை தேதியும் முன்னிட்டு அரசு விடுமுறை நாளாக அறிவிக்கப்பட்டு உள்ளது.

இந்த 4 விடுமுறை நாட்களை தொடர்ச்சியாக அனுபவிக்க 17ந் தேதி இடையூறாக இருப்பதால், அந்தத் தேதியையும் அரசு விடுமுறை நாளாக அரசு அறிவித்துள்ளது. இதன்படி 5 தொடர்ச்சியான விடுமுறை நாட்களை ஊழியர்கள் மகிழ்ச்சியுடன் அனுபவிக்க முடியும்.

16ந்தேதி ஊரடங்கு அன்று முன்பதிவு செய்த பயணிகளின் முழு தொகை திரும்ப ஒப்படைக்கப்படும்

சென்னை, ஜன.12 அரசு பஸ்சில் பயணம் செய்ய வருகிற 16ந்தேதி அன்று முன்பதிவு பயணிகளுக்கு செய்துள்ள தொகையும் 2 நாளில் கிடைக்க வழி வகை செய்யப்பட்டுள்ளது என்று போக்குவரத்து துறை அறிவித்து

முதலமைச்சரின் உத்தரவின்பேரில், பொங்கல் திருநாளை முன்னிட்டு, போக்கு வரத்துத் துறையின் சார்பில் சிறப்பு பஸ்கள் இயக்க அனைத்து செய்யப்பட்டு ஏற்பாடுகளும் வருகிறது.

இந்தநிலையில், தற்போது, தமிழக அரசு வருகிற 16ந்தேதி அன்று முழு

டாஸ்மாக்' கடைகளில் முககவசம் அணிந்து வருபவர்களுக்கு மட்டுமே மதுபானம் விற்பனை

. சென்னை, ஜன.12– டாஸ்மாக் கடைகளில் முககவசம் அணிந்து வருபவர்களுக்கு மட்டுமே செய்ய மகுபானம் விற்பனை

வேண்டும். மேலாண்மை டாஸ்மாக் முதுநிலை இயக்குனர் அனைத்து மண்டல மேலாளர்கள், மேலாளர்களுக்கு அனுப்பிய சுற்றறிக்கையில் கூறியிருப்பதாவது**:** டாஸ்மாக் கடைகளில் வாடிக்கையாளர்கள் கூட்டமாக நிற்காமல் பார்த்துக்கொள்ள வேண்டும். நேரத்தில் பேருக்கு மேல் கடை முன்பு நிற்பதை அனுமதிக்கக்கூடாது. டாஸ்மாக் பணியாளர்கள் கண்டிப்பாக முககவசம் அணிந்திருக்க வேண்டும். முககவசம் அணிந்து வருபவர்களுக்கு மட்டுமே மதுபானம் விற்க வேண்டும். உள்ளிட்ட கொரோனா இவை நெறிமுறைகள் வழிகாட்டு பின்பற்றப்படுவதை கண்டப்பாக உறுதிசெய்ய வேண்டும். அதில் கூறப்பட்டு உள்ளது.

போக்குவரத்து துறை அறிவிப்பு அறிவித்துள்ளதால் 300

ஊரடங்கினை வருகிற பொங்கலுக்கு பின்பு 16ந்தேதியிலிருந்து 18ந்தேதி வரை இயக்குவதாக இருந்த சிறப்புப் பஸ்கள் இயக்கம் வருகிற 17ந்தேதியிலிருந்து வருகிற 19ந்தேதி வரை இயக்க நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டு உள்ளது.

வருகிற 16ந்தேதி அன்று முன்பதிவு செய்துள்ள பயணிகளுக்கு தொகையும் திரும்ப 2 நாட்களில் கிடைப்பதற்கு செய்யப்பட்டுள்ளது. பயணிகள் வருகிற 16ந்தேதி அன்று பயணம் செய்வதை தவிர்த்து மற்ற நாட்களில் முன்பதிவு செய்து பயணம் செய்யலாம்.

பொங்கலுக்கு வருகிற பிறகு 17ந்தேதியிலிருந்து 19ந்தேதிவரை 2 ஆயிரத்து 100 பஸ்கள் வீதம் 6 ஆயிரத்து

இயக்கப்படுகிறது. பல்வேறு இதுதவிர இடங்களில் சென்னைக்கு இருந்து பஸ்களை பொருத்தவரையில்17ந்தேதி 2 ஆயிரத்து 30 பஸ்களும், 18ந்தேதி 1,358, 19ந் தேதி 409 ஆக 3 ஆயிரத்து இயக்கப்படுகிறது. 797 பஸ்கள் தவிர்**த்**து இடங்களுக்கு 17ந்தேதி 3 ஆயிரத்து 625, 18ந்தேதி 1,856,19ந்தேதி 1,131 இயக்கப்படுகிறது. ஆக மொத்தம் 10 ஆயிரத்து 409 சிறப்பு பஸ்களும், 6 ஆயிரத்து 300 தினசரி இயக்கப்படும் பஸ்கள் உட்பட 16 ஆயிரத்து 709 பஸ்கள் இயக்கப்படுகிறது.

போக்குவரத்து துறை முதன்மைச்செயலாளர் கே.கோபால் விடுத்துள்ள டாக்டர் அறிக்கையில் கூறி உள்ளார்.



முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலினை, ஹலோ எப்எம் தலைமை செயலாக்க அலுவலா் எஸ். சுரேஷ் சந்தித்து, முதலமைச்சருக்கு ஹலோ எப்எம். நேயா்களால் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டு வழங்கப்பட்ட ''தமிழகத்தின் மிகச் சிறந்த அரசியல் ஆளுமைக்கான விருது – கிரீடம் 2021'' விருதினை வழங்கினார். ஹலோ எப்எம் ஆசிரியர் குழு மேலாளர் அ.ஜெ. ராஜசேகர், நிகழ்ச்சி தலைமை பொறுப்பாளர் பி குழுதா மற்றும் நிர்வாகிகள் உள்ளனர்.

கொரோனா பரவலை கட்டுப்படுத்துவது குறித்து முதலமைச்சர்களுடன் மோடி நாளை ஆலோசனை

புதுடெல்லி, ஜன.12 அதிகரித்து கட்டுப்படுத்துவது குறித்து முதலமைச்சர்களுடன் பிரதமர் மோடி நாளை ஆலோசனை நடத்துகிறார்.

தாக்கத்தால் மூன்றாவது நாட்டில் அலை கொரோனா உள்ளது. வேகமெடுத்து வருகிறது. பரவல் நாள் ஒன்றுக்கு ஒன்றரை லட்சத்துக்கு மேற்பட்டோர் கொரோனாவால் பாதிக்கப்பட்டு வருகிறார்கள்.

கொரோனாவுக்கு சிகிச்சை பெற்று வருபவர்கள் எண்ணிக்கையும் மேல் தினமும் ஒரு லட்சத்துக்கு

KVB Karur Vysya Bank

வருகிறது. அதனால் கொரோனா பரவலை கட்டுப்படுத்த மாநிலங்கள் ஊரடங்கை பெரும்பாலான அறிவித்துள்ளன. மாநிலங்கள் கட்டுப்பாடுகளை அமல்படுத்தி உள்ளன.

முன்கள பணியாளர்கள், சுகாதார மற்றும் நோய்கள் கொண்ட 60 வயகை கடந்தவர்களுக்கு பூஸ்டர் தடுப்பூசி போடும் பணி தொடங்கப்பட்டுள்ளது. 15 வயது முதல் 18 வயது வரையிலான சிறுவர்களுக்கும் தடுப்பூசி

போடப்பட்டு வருகிறது பிரதமர் மோடி கடந்த தேதி உயர்மட்ட கூட்டம் நடத்தினார். அளவில் மாவட்ட சுகாதார கட்டமைப்புகளை அதிகரிக்குமாறும், சிறுவர்களுக்கான தடுப்பூசி விரைவுபடுத்துமாறும் கேட்டுக்கொண்டார்.

தொடர்ச்சியாக, இதன் கொரோனாவை கட்டுப்படுத்துவது அனைக்க மாநில முதலமைச்சர்களுடன் பிரதமர் நாளை (வியாழக்கிழமை) ஆலோசனை நடத்துகிறார். காணொலி வாயிலாக இக்கூட்டம் நடக்கும் என்று தெரிகிறது.

எங்கள் வங்கிபில் கடன் பெற்றுள்ள கழ்க்கண்ட நபர், தவணை கடந்து நெடு நாட்கள் ஆகியும் கடக் தொகையை செலுத்தி நகைகளை திரும்பப் பெற்றுக் கொள்ளவில்லை. எனவே இந்த விளம்பரம் கண்ட மீதா கண் தொகையை செலுத்தி நகைகளை திரும்பப் பெற்றுக் கொள்ளவில்லை. எனவே இந்த விளம்பரம் கண்டவுடன் அசல் வட்டியுடன் இதர செலவுகளையும் சேர்த்து வருகிற 27.01.2022 அன்று காலை 11.00 மணிக்குள் வங்கியில் செலுத்தி நகைகளை இரும்பப் பெற்றுக்கொள்ள வேண்டும். தவறினால் கடலுக்கு சடாக வைக்கப்பட்டுள்ள நகைகளை கடக்கி பெற்றுக்கொள்ள கேண்டும். தவறினால் கடலுக்கு சடாக வைக்கப்பட்டுள்ள நகைகளை கடன் பெற்றவர்களின் செலவிலேயே 27.01.2022 அன்று நண்பகல் 12.00 மணியளவில் எங்கள் வங்கி அலுவலகத்தில் வைத்து கிளை மேலாளர் அவர்களைல் பொதுமக்கள் முன்னிலையில் பனிரங்க ஒலம் வீடப்படும் அல்லது நிர்வாகத்தின் சௌகரியம் போல மறு ஏல அறிவிட்டி ஏதுமின்றி தேறியில் ஏலம் விடப்படும் என்று இதன் வாயிலாக அறிவிக்கப்படுகிறது. இந்த நடவடிக்கைகளை மாற்றவோ, ஒத்திப் போடவே கிளை மேலானருக்கு முழு அதிகாரம் உண்டு என்பதை தெரிவித்துக்கொள்கிறோம். வாடிக்கையாளர்களை மாற்றவோ, ஒத்திப் போடகேர் கிரேரம். வாடிக்கைகயாளர்களை வாற்றகேரை சம்பந்தப்பட்ட விதிமுறை நிபந்தனைகளை வங்கியின் அறிவிப்பு மணையில் காண்ணம். நிபந்தனைகள் யாவும் அந்த வாடிக்கையாளர்களின் வாரிசுதார **ஏல நிபந்தனைகளை வங்கியின் அறிவிப்பு பலகையில் காணலாம்**. கடன் பெற்றவர் பெயர் 🏻 நகை எடை கிராமில் 128.07

மேற்கு மாம்பலம் கிளை: பேரின்பவிலாஸ் டவர்

156/88, ஏரிக்கரை ரோடு, மேற்கு மாம்பலம் சென்னை-600 033. Ph: 044-24740347 & Mob: 8939601858

1858802000004031

Under instructions of your client Mrs. Revathi Ramanujam Flat No.9, 2nd Floor, BBC Gest, Door No.27 (Old No.11) Thyagaraya Gramani Street, Thyagaraya Nagar, Chennai–600 017 we put the Public as it is hereby notified that Share Certificates in the name of Revathy S Varadan issued by Apollo Hospitals Enterprises td., Chennai in Folio No.7635 Share Certificate No. 357637 Distinctive Nos 7167363 to 7167562 total Shares 200 were Los

தங்க நகைகள் ஏல அறிவிப்பு

on 03.01.2022 while travelling by Auto at North Usman Road . Nagar, Chennai and the said certificates were not traceable despite her deligent search. If any one is in possession of the said certificates has/have may please handover the same to us within 10 days from the date of this notice. Suitable reward shall be given otherwise it shall be deemed that there is no such claim whatsoever and our client shall obtain duplicate share certificates from the concerned Authority. M/s. A.Ganesan, N.Velayudam G Niveathitha (UK). Advocates

> Mobile: 9600006284 Email: advanbuganesan@gmail.com பிற்சேர்க்கை IV

320, New Addl Law Chamber

High Court Buildings

Chennai-600 104

(விதி 8 (1) பார்க்கவும்) உடைமை அறிவிப்பு (அசையா சொத்துக்காக)

அவ்வாறிருக்கையில்,

கீழே கையொப்பமிடப்பட்டுள்ள **இந்தியாபுல்ஸ் கமர்சியல் கிரெடிட் லிமிடெ** (CIN:L65922DL2005PLC136029) அங்கீகாரம் பெற்ற அதிகாரி செக்யூரிடைசேஷன் அண்டு ரீகன்ஸ்ட்ரக்ஷன் ஆஃப் ஃபைனான்ஸியவ் அசெட்ஸ் மற்றும் என்ஃபோர்ஸ்மென்ட் ஆஃப் செக்யூரிட்டி இண்டரெஸ்ட் ஆக்ட், சட்டம் 2002 கீழ் மற்றும் பிரிவு 13 (12) விதி 3, கீழ் செக்யூரிட்டி இண்டரெஸ்ட் என்ஃபோர்ஸ்மென்ட் விதி, 2002 உடன் வாசிக்கப்பட்டு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரங்களின் நடைமுறைப்படி 02.07.2021 தேதியிட்ட கோரிக்கை அறிவிப்பு வழங்கியுள்ளது. அந்த அறிவிப்பை பெற்ற தேதியிலிருந்து 60 நாட்களுக்குள் உண்மையாக பணம் செலுத்தும் தேதி வரை கடன் ஆவணங்களின் விதிமுறைகளின்படி 26.06.2021-ம் தேதியின்படி அதற்கான வட்டியுடன் கடன் கணக்கு எண்: **HHLCHE00257721** கொண்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிட்ட **ரூ. 17,27,721.4 (ரூபாய் பதினேழு லட்சம்(கள்)**

இருபத்து ஏழாயிரத்து எழுநூற்று இருபத்தொன்று மற்றும் நாற்பது பைசா மட்டும்) தொகையினை கடனாளிகள் **சதீஷ்குமார் ஜே; வொர்க்ஃபோர்ஸ்** ஸ்டாஃபிங் பிரைவேட் லிமிடெட், 3வது தளம், எண் 14, மற்றும் 16 ராமன் தெரு, வடக்கு போக் சாலை, தி நகர், சென்னை, தமிழ்நாடு – 600017, கலைவாணி ஜே ; எண் 314/பி மலாங்கு சாலை, நூருல்பேட்டை வாணியம்பாடி, வேலூர், தமிழ்நாடு – 635751, வேணுகோபால் ஏ; 120டி சபரி ஃபிளாட்ஸ் 71 எஃப்எல்ஆர், கொத்தவால்சாவடி தெரு, மேற்கு **சைதாப்பேட்டை, சென்னை, தமிழ்நாடு – 600015,** செலுத்த வேண்டும்.

கடனாளிகள் தொகையை திருப்பிச் செலுத்த தவறியதால் கடனாளி மற்றும் பொதுமக்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படும் அறிவிப்பு என்னவென்றால் செக்யூரிட்டி இண்டரெஸ்ட் (என்ஃபோர்ஸ்மென்ட்) விதிகள் 2002 சொல்லப்பட்ட சட்டத்தின் பிரிவு 13(4) கீழ் விதி 8 உடன் கீழே கையொப்பமிட்டவருக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரங்களின் நடைமுறைப்படி 07.01.2022 அன்று கீழே விவரிக்கப்பட்டுள்ள சொத்தின் **அடையாஎ உடைமையை** எடுத்துக் கொண்டுள்ளார் என்பதாகும்

கடன் பெற்றவரும், குறிப்பாக பொதுமக்களும் இந்தச் சொத்துடன் எந்த ஒப்பந்தமும் செய்யக் கூடாது என்று எச்சரிக்கப்படுகிறது இந்தச் சொத்தை வாங்குபவர்கள் மற்றும் இந்தச் சொத்துடன் செய்யப்படும் ஏதாவது நடவடிக்கை, உண்மையாகப் பணம் செலுத்தும் தேதி வரை கடன் ஆவணங்களின் விதிமுறைகளின்படி 26.06.2021 தேதியின்படி அதற்கான வட்டியுடன் **ரூ. 17,27,721.4 (ரூபாய் பதினேழு லட்சம் (கள்)** இருபத்து ஏழாயிரத்து எழுநூற்று இருபத்தொன்று மற்றும் நாற்பது பைசா **மட்டும்) இந்தியாபுல்ஸ் கமர்சியல் கிரெடிட் லிமிடெட்**-க்குச் செலுக்க

எடுக்கப்பட்ட சொத்துக்களை மீட்டுப் பெற கிடைக்கும் காலத்தைப் பொறுத்தவரை சட்டத்தின் 13வது பகுதியின் துணைப் பிரிவின் (8 விதிமுறைகளை கடன் பெற்றவர் கவனிக்க வேண்டும்.

அசையாச் சொத்தின் விவரம்:

பிளாட் எண் டி 10 முதல் தளம், ஒரு பிளாக் ஆசிர்வாத் வீடுகள் – கிரிஸ்டல் பார்க் எண் 197/1 எண் 115 மாகானியம் கிராம சாலை, மாகானியம் ஸ்ரீபெரும்புதூர் வட்டம், காஞ்சிபுரம் தமிழ்நாடு = 601301.

அங்கீகாரம் பெற்ற அதிகாரி தேதி: 07.01.2022 இந்தியாபுல்ஸ் கமர்சியல் கிரெடிட் லிமிடெட்

வேப்கோ இந்தியா லிமிடெட் CIN: L34103TN2004PLC054667

அலுவலகம்: பிளாட் எண 3 (SP) 3-வது மெயின் ரோடு, பத்தூர் இண்டஸ்டிரியல் எஸ்டேட், சென்னை - 600 058. Website: www.wabco-auto.com No.91 44 42242000, Fax No.91 44 4224200

அறிவிப்பு

2015ம் வருடத்திய செக்யூரிட்டீன் அண்டு எக்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிகள், விதி 47 (1) (a)-ன்படி டிசம்பர் 31, 2021-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான கம்பெனியின் தணிக்கை செய்யப்படாத கணக்கு . களை பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்க கம்பெனியின் இயக்கு நர்கள<u>்</u> கூட்டம் ஜனவரி 27, 2022 வியாழக் கிழமை அன்று நடைபெறும் என்ற இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது

ZF குருப் - வேப்கோ இந்தியா லிமிடெட்டிற்கா முத்துகைஷ்மி .M

REFORE THE HON'RI E VI O.P.No.269 OF 2020

...Petitioner -VS-Naveenkumar S. ...Respondent

Son of G.Sakkarai No .8, Cross Road, Police Lane, New Washermanpet, Chennai-600081

[Respondent - Husband]

Please take Notice that in the above Divorce Petition O.P.No.269 above Divorce Petition O.P.No. 269
OF 2020 filed by the Petitioner
against you before the Hon'ble
VI Additional Family Court, at
Chennai, is posted for your
appearance on 7/ 2/ 2022 You
a.Ye hereby informed to be
present on 7/ 2/ 2022 at 10.30 A.M.
before the Hon'ble VI Additional
Family Court, at Chennai either
in person or through an advocate in person or through an advocate without fail, failing which the above matter will be decided in your

Shylini. P, Wife of Naveenkumar. S, [Petitioner-Party in Person]

BEFORE | ADDITIONAL CITY

1 Mr.D. Audisesha Reddy Mr.D. Anilkumar Reddy Ms.D.Devasena Ms.D.Neena Reddy

Ms D. Vaishnavi All residing at New No.8. 3rd Floor,

T.Nagar, Chennai-600017 ..Plaintiffs M/s.Gemini Residency A Partnership Firm having office at MIG 60, 7th Street, Eri Scheme,

Muqappair, Chennai 600 032 [2] Mr. Ramasamy S/o. R.Shanmugam MIG 60, 7th Street, Eri Scheme, Muqappair, Chennai 600 032 [3] Mr. Mohammed Yusuf D/o.Late.Mohamed Mohideen No.45. Jeevanandam Salai K.K. Nagar, Chennai 600 078

M/s.Gemini Residency, A partnership firm Mr. Ramasamy Take notice that in the above suit which came up for hearing before the Hon'ble I Additional City Civil Court. Chennai on 03/12/2021 and

... Defendants

Court, Chennal on 03/12/2021 and the Learned Judge was pleased to order paper publication to you, returnable by 03/01/2022.

Hence, please take notice of the same and file your objections if any on the said date when the matter is listed before the Hon'ble I Additional City Civil Court, Chennai on 01.02.2022 at 10.30 A.M. either in person or through counsel, failing which the matter will be heard and decided in your absence

K.V.BABU, Advocate

Pre- Offer Advertisement under Regulation 18(7) in terms of SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended, and Corrigendum to the Detailed Public Statement for the attention of the public shareholders of

Registered Office: J.J. Manor, 2nd Floor, 146, Rukmani Lakshmipathy Road, Egmore, Chennai - 600 008, Tamil Nadu, India; Tel. No.: +91 44 4213 4343; Email: cs@osivl.com; Website: www.osivl.com;

Open Offer by Mr. Vibhu Maurya ("Acquirer") to acquire upto 8,00,000 Equity shares of Rs. 10/- each for cash at a price of Rs. 16/- (Rupees Sixteen only) per Equity Share plus an Interest component ^ of ₹ 7.54 (Rupees Seven & paise fifty four only) per Equity Share aggregating upto Rs. 1,88,32,000/- (Rupees One Crore Eighty Eight Lacs Thirty Two Thousand only), to the Public shareholders of Onesource Ideas Venture Limited ("Target Company") in accordance with the extant Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 ("SEBI (SAST)

This Advertisement in accordance with Regulation 18(7) of the Takeover Regulations and Corrigendum to the Detailed Public Statement ("DPS") and is to be read together with: (a) the Public Announcement dated October 13, 2021 ("PA"); (b) the Detailed Public Statement published on October 22, 2021 in Financial Express (English daily) all editions, Jansatta (Hindi daily) all editions, Mumbai Lakshdeep (Marathi daily) Mumbai edition and Makkai Kural (Regional language newspaper (Tamil, Chennai) where the Registered Office of the Target Company is situated) ("DPS") (d) the Letter of Offer dated January 01, 2022 ("LOF") is being issued by Saffron Capital Advisors Private Limited, on behalf of the Acquirer in respect of the Open Offer ("Pre Offer Advertisement cum Corrigendum"

The shareholders of the Target Company are requested to kindly note the following: Offer Price is ₹ 16.00 /- (Rupees Sixteen Only) per Equity Share plus an Interest component of ₹ 7.54 (Rupees Seven & paise fifty four only) per Equity Share ("Offer Price") payable in cash pursuant to the Securities

and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 (as amended) (SEBI (SAST) Regulations). There has been no upward revision in the Offer Price The interest amount shall however be payable to only those public shareholders who were holding shares in the Target Company when the previous open offer obligation had been triggered by Seller 2 (on May 27, 2017) and continue to remain as public shareholders till date.

Committee of Independent Directors (hereinafter referred to as "IDC") of the Target Company has recommended that the Offer is fair and reasonable and in line with the SEBI (SAST) Regulations. Further, IDC is of the view that the Offer Price is in line with the parameters prescribed by SEBI in the SEBI (SAST) Regulations. The IDC's recommendation was published on January 11, 2022 in the same newspapers in which the DPS was published.

The Offer is not a competing offer in terms of Regulation 20 of SEBI (SAST) Regulations

The dispatch of the LOF to all the Public Shareholders of the Target Company holding Equity Shares as on the Identified Date (being Thursday, December 30, 2021) has been completed on Tuesday January 04, 2022 (through registered post/speed post) and Thursday, January 06, 2022. (through electronic mode) Public Shareholders are required to refer to the Section titled "Procedure for Acceptance and Settlement of the Offer" at page 31 of the LOE in relation to inter alia the procedure for tendering their Fourity

Shares in the Open Offer and are required to adhere to and follow the procedure outlined therein.

A copy of the LOF (which includes the Form of Acceptance) will also be available on the websites of SEBI (https://www.sebi.gov.in), the Target Company (www.osivl.com), the Registrar to the Offer

Instructions for Public Shareholders: In case the Equity Shares are held in physical form: Public Shareholders holding Equity Shares in physical form may participate in the Open Offer through their respective Selling Broker by providing the

relevant information and documents as mentioned on page 32 and page 33 of the LOF along with Form SH-4. In case the Equity Shares are held in dematerialised form: Public Shareholders who desire to tender their Equity Shares in the electronic / dematerialized form under the Offer would have to do so through their respective Selling Brokers by giving the details of Equity Shares they intend to tender under the Offer and as per the procedure specified on page 32 of the LOF. The Public Shareholders holding Shares in Demat mode are not required to fill any Form of Acceptance. In case of non-receipt of the LOF, the Public Shareholders holding the Equity Shares may participate in the Offer by providing their application in plain paper in writing signed by all shareholder(s), stating

name, address, number of Equity Shares held, client ID number, DP name, DP ID number, number of Equity Shares tendered and other relevant documents as mentioned in the LOF. Public Shareholders have to ensure that their order is entered in the electronic platform by the Selling Broker which will be made available by BSE before the closure of the Tendering Period. The interest component of Rs. 7.54 which shall be payable to only those public shareholders who were holding shares in the Target Company on May 27, 2017 and continue to remain as public shareholders

till date as stated in the Letter of Offer dated January 01, 2022 and who have validly tendered their shares in this Open Offer will be settled separately by Registrar to the Offer i.e Purva Shareregistry (India) Status of Statutory and Other Approvals: As of the date of the LOF, to the best of the knowledge of the Acquirer, there are no statutory or other approvals required to complete the Offer.

In terms of Regulation 16(1) of the SEBI (SAST) Regulations, the Draft Letter of Offer was submitted to SEBI on October 29, 2021. All observations received from SEBI by way of their letter no. SEBI/HO/CFD/DCR2/P/OW/2021/39695/1 dated December 28, 2021 in terms of Regulation 16(4) of the SEBI (SAST) Regulations have been incorporated in the LOF.

Activity	Original Day and Date	Revised Day and Date
Issuance of Public Announcement (PA)	Wednesday, October 13, 2021	Wednesday, October 13, 2021
Publication of DPS in the newspapers	Friday, October 22, 2021	Friday, October 22, 2021
Filing of the draft letter of offer with SEBI	Friday, October 29, 2021	Friday, October 29, 2021
Last date for a competitive bid	Tuesday, November 16, 2021	Tuesday, November 16, 2021
Last date for SEBI observations on draft letter of offer (in the event SEBI has not sought clarifications or additional information from the Manager to the Offer)	Wednesday, November 24, 2021	Wednesday, December 28, 2021
Identified Date*	Friday, November 26, 2021	Thursday, December 30, 2021
Letter of Offer to be dispatched to Eligible Shareholders	Friday, December 03, 2021	Thursday, January 06, 2022
Last date for revising the Offer price/ number of shares	Thursday, December 09, 2021	Wednesday, January 12, 2022
Last Date by which the committee of the independent directors of the Target Company shall give its recommendation	Wednesday, December 08, 2021	Tuesday,January 11, 2022
Date of publication of Offer Opening Public Announcement	Thursday, December 09, 2021	Wednesday, January 12, 2022
Date of commencement of Tendering Period (Offer Opening Date)	Friday, December 10, 2021	Thursday, January 13, 2022
Date of Expiry of Tendering Period (Offer Closing Date)	Thursday, December 23, 2021	Thursday, January 27, 2022
Last Date for completion of all requirements including payment of consideration	Thursday, January 06, 2022	Thursday, February 10, 2022
Last date for issue of post-offer advertisement	Thursday, January 13, 2022	Thursday, February 17, 2022

Equity Shares of the Target Company (registered or unregistered) (except the Acquirer, Sellers and Promoter and Promoter group of the Target Company) are eligible to participate in this Offer any time before

Capitalised terms used but not defined in this Pre Offer Advertisement cum Corrigendum Advertisement shall have the same meanings assigned to such terms in the Public Announcement and/or DPS and/or LOF. The Acquirer accepts full responsibility for the information contained in this Advertisement and also for the obligations of the Acquirer as laid down in SEBI (SAST) Regulations. This Advertisement will also be available on SEBI's website at www.sebi.gov.in.

Issued on behalf of the Acquirer by the Manager to the Offer

SAFFRON CAPITAL ADVISORS PRIVATE LIMITED

605, Sixth Floor, Centre Point, J.B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400 059, India; Tel. No.: +91 22 4082 0906; Fax No.: +91 22 4082 0999; Email id: openoffers@saffronadvisor.com; Website: www.saffronadvisor.com; Investor grievance: investorgrievance@saffronadvisor.com; SEBI Registration Number: INM 000011211; Validity: Permanent; Contact Person: Varsha Gandhi



PURVA SHAREREGISTRY (INDIA) LIMITED Unit No.9, Ground Floor, Shiv Shakti, Industrial Estate, J.R. Boricha Marg, Lower Parel East, Mumbai – 400011, Maharashtra, India; **Tel. No.:** +91 22 2301 2518 / 8261; Fax: Not Available Email id: support@purvashare.com: Website: www.purvashare.com

Investor Grievance: support@purvashare.com SEBI Registration Number: INR00001112: Validity: Permanent: Contact Person: Deepali Dhur

Place: Mumbai, Maharashtra **Date:** January 11, 2022